

# Dünyanı xoşbəxt görmək istəyən sənətkar



"Dünya rənglərdən ibarətdir. Yaşadığımız dünyaya rəngarəng dünya deyirik... Ağlı-qaralı dünya deyirik. İnsan həyatı da ağıl-qaralı günlərdən keçir. Ağ rəngin öz çalarları var. Düşünürəm ki, insanın vicdanı da ağ rəngdə olmalıdır. Rəng qruplarından (isti, soyuq, neytral) bir və ya bir neçəsinin rənglərinin birləşməsi rəng palitrası yaradır... Dünyada baş verən kataklizmlər yaşadığımız dünyanın rəngini qarışdırsa da, çox şükür ki, Azərbaycan dünyaya işıq saçır. Qürur duyuram ki, ölkəmiz dünyaya sülh çağırışı edən mərkəzə çevrilib. Qətiyyətlə deyə bilərəm ki, rənglər dünyasında özünəməxsus yeri olan, açıqürəkli, vicdanlı insanların yaşadığı vətənimiz Azərbaycanın rəngi də ağıdır..."

Redaksiyamızın qonağı olan gənc rəssam Nərmin Hümətova maraqlı düşüncələri ilə bizi həm də sözünün seyrinə saldı. "Kiçik yaşlarımdan meylimi rənglər dünyasına salmışam. Rənglərin öz siri, öz sehri var. Yaxşı birləşən rənglər insanda arzuolunan əhvali-ruhiyyə, gözəl hiss yaradır. İsti rənglər dinamik hisslər, soyuq rənglər sakitləşdirici hisslər yaradır; neytrallardan bunlardan birini artırmaq və ya yumşaltmaq, yaxud zərif hisslər yaratmaq üçün istifadə edilə bilər. Qalıcı rəng palitrası insanlara şəxsiyyət haqqında düşüncə, bir təmas nöqtəsi verməklə müxtəlif hissləri birləşdirir... Beləliklə, rəssam fırçası ilə, rənglərlə yeni dünya yaradır".



Nərmin Hümətova 1991-ci ildə Bakıda anadan olub. 2007-ci ildə Respublika İncəsənət Gimmnaziyasının rəssamlıq ixtisasını bitirib. O, hələ orta məktəb illərində bir çox beynəlxalq və respublika müsabiqələrində iştirak edib və qalib olub.

"Rənglər dünyasının sirlərinə daha yaxından vaxıf olmaq üçün 2007-ci ildə Ə.Əzimzadə adına İncəsənət Kollecinə daxil oldum və oranı 2011-ci ildə fərlənmə diplomu ilə bitirdim. Daha sonra 2011-2015-ci illərdə Azərbaycan Dövlət Rəssamlıq Akademiyasının Rəngkarlıq fakültəsində təhsilimi davam etdirdim. İkinci ali təhsilimi 2019-2021-ci ildə ADRA-nın Təsviri incəsənət müəllimliyi fakültəsində aldım. Hazırda rəssam olmaq arzusunda olanlara rənglər dünyasından dərs keçirəm. Qürurla deyə bilərəm ki, çox layiqli yetirmələrim var".

Gənc rəssam Nərmin Hümətovanın 2011-ci ildə Litva, Latviya, Estoniya və Finlandiyada fərdi sərgisi keçirilib. 2012-ci ildə vətənimizi Almaniyanın Berlin şəhərində təmsil edən rəssam "Almaniya Azərbaycan rəssamlarının gözü ilə" adlı sərgisinin qalibi olub. 2014-cü ildə isə Mos-

kvada keçirilən Lermontovun 200 illiyinə həsr olunan sərgidə rəssamın Xocalı faciəsinə həsr etdiyi "Uşaq harayı" əsəri xüsusi mükafata layiq görülərək diplomla təltif olunub. 2016-cı ildə "Asfalt üzərində ən yaxşı rəsm" müsabiqəsində birinci yerə layiq görülən Nərmin xanım Azərbaycanla Türkiyə arasında keçirilən simpoziumda iştirak edən ilk azərbaycanlı rəssamlardan olub.

Dəfələrlə Latviya, Estoniya, və Finlandiyada sərgisi təşkil edilən gənc rəssam vətəne qalib kimi, fəxri fərman və diplomlarla qayıdıb.

Nərmin Hümətova rəssamlıq həyatının yaddaqalan gününü xatırlayaraq deyir. "Ekspo Mərkəz" in açılışı idi. Dövlətimizin başçısı İlham Əliyev tədbirdə iştirak edirdi. Ulu Öndərin Azərbaycan ilə sintez olunmuş portretini çəkmişdim. Prezidentimiz rəsmi çox bəyəndi və Ulu Öndərin rəsmi ilə şəkil çəkdikdən sonra mənimlə xüsusi olaraq görüşdü. Diplomla təltif olundum".

2007-ci ildən Azərbaycan Rəssamlar İttifaqının üzvü, Prezident təqaüdcüsü rəssam Nərmin Hümətova dəfələrlə "Yarat" və IDEA icimai birliklərinin təşkil etdiyi Mamuka Japaridze, İnga Şmit, Poll Cordwell master-klaslarda iştirak edib və fərdi sərgiləri təşkil olunub. 2023-cü ildə Cənubi Koreyanın paytaxtı Seulda keçirilən "Art of Cultural Diplomacy" sərgisində Asiyada Azərbaycan mədəniyyətini və incəsənətini təmsil edən ilk rəssamlardan biri də Nərmin Hümətova olub. Sərgidə rəssamın beş əsəri - "Qarabağın işğaldan azad olunması", "Qarabağ atları", "Naturada nar rəsmi", "Natürmort janrında çəkilməmiş nar şərab", "Müasir və Qədim Bakı" nümayiş etdirilib.

**E.QƏNİYEV,**  
**"Azərbaycan"**